



AV. REVOLUCION 149 COL. CENTRO
XALAPA, VERACRUZ C.P. 91000 MEXICO

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición:

GENERAL MANUEL RINCON 7 COL. CENTRO PEROTE, VERACRUZ C.P.
91270

Factura	
Serie y Folio	FK54937
Folio Fiscal	D57BD04B-61BF-428C-B117-FB2698E9D51F
Fecha y Hora de Emisión	2024-11-07T18:05:51
Certificado del Emisor	00001000000509179815
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-07T18:07:19
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	04-Tarjeta de crédito
Condiciones de Pago	CONTADO
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición

CLIENTE 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AFO840718MC9

(60315) AGROPECUARIA LA FORTUNA

CARRETERA FED. MEX-PACHUCA KM39.5 S/N CENTRO TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA MEXICO C.P. 45040

Notas Facturadas:K5871626



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	MARCA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
690780	52152000	19	PIEZA H87	SHEN ZEN	004-008-115 CHAROLA 4 SECCIONES BEIGE D008 Imp Traslado: Base: 376.724138 002-IVA: 0.160000 \$60.27	19.82758	\$376.72
005002	52152000	10	PIEZA H87	MELCINSA	CHAROLA CON DIV. 26 CMS. MELAMINA ARENA V-2624 Imp Traslado: Base: 379.310345 002-IVA: 0.160000 \$60.68	37.93103	\$379.31
791199	52152004	16	PIEZA H87	TAVOLA	80720 TAV9811 PLATO CUADRADO 4 DIV. BEIGE Imp Traslado: Base: 372.413793 002-IVA: 0.160000 \$59.58	23.27586	\$372.41
7911408	52152004	15	PIEZA H87	TAVOLA	86870 PLATO CUADRADO 4 DIV. BCA. DOMESTICA Imp Traslado: Base: 375.000000 002-IVA: 0.160000 \$60.00	25.00000	\$375.00
791299	52152004	24	PIEZA H87	TAVOLA	84430 PLATO SOPERO 7.5" BCA. DOMESTICA Imp Traslado: Base: 289.655172 002-IVA: 0.160000 \$46.34	12.06896	\$289.65
791299	52152004	24	PIEZA H87	TAVOLA	84430 PLATO SOPERO 7.5" BCA. DOMESTICA Imp Traslado: Base: 289.655172 002-IVA: 0.160000 \$46.34	12.06896	\$289.65
791299	52152004	12	PIEZA H87	TAVOLA	84430 PLATO SOPERO 7.5" BCA. DOMESTICA Imp Traslado: Base: 144.827586 002-IVA: 0.160000 \$23.17	12.06896	\$144.82

- CONTINUA EN LA SIGUIENTE PÁGINA -



AV. REVOLUCION 149 COL. CENTRO
XALAPA, VERACRUZ C.P. 91000 MEXICO

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición:

GENERAL MANUEL RINCON 7 COL. CENTRO PEROTE, VERACRUZ C.P.
91270

Factura	
Serie y Folio	FK54937
Folio Fiscal	D57BD04B-61BF-428C-B117-FB2698E9D51F
Fecha y Hora de Emisión	2024-11-07T18:05:51
Certificado del Emisor	00001000000509179815
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-07T18:07:19
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	04-Tarjeta de crédito
Condiciones de Pago	CONTADO
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición

CLIENTE 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AFO840718MC9

(60315) AGROPECUARIA LA FORTUNA

CARRETERA FED. MEX-PACHUCA KM39.5 S/N CENTRO TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA MEXICO C.P. 45040



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	MARCA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
135129	52151600	1	PIEZA H87	PLASTIPOP	JARRA POP 2L	25.00000	\$25.00
Imp Traslado: Base: 25.000000002-IVA: 0.160000 \$4.00							
135129	52151600	1	PIEZA H87	PLASTIPOP	JARRA POP 2L	25.00000	\$25.00
Imp Traslado: Base: 25.000000002-IVA: 0.160000 \$4.00							
135129	52151600	1	PIEZA H87	PLASTIPOP	JARRA POP 2L	25.00000	\$25.00
Imp Traslado: Base: 25.000000002-IVA: 0.160000 \$4.00							
135129	52151600	1	PIEZA H87	PLASTIPOP	JARRA POP 2L	25.00000	\$25.00
Imp Traslado: Base: 25.000000002-IVA: 0.160000 \$4.00							
135129	52151600	1	PIEZA H87	PLASTIPOP	JARRA POP 2L	25.00000	\$25.00
Imp Traslado: Base: 25.000000002-IVA: 0.160000 \$4.00							
135129	52151600	1	PIEZA H87	PLASTIPOP	JARRA POP 2L	25.00000	\$25.00
Imp Traslado: Base: 25.000000002-IVA: 0.160000 \$4.00							
135129	52151600	1	PIEZA H87	PLASTIPOP	JARRA POP 2L	25.00000	\$25.00
Imp Traslado: Base: 25.000000002-IVA: 0.160000 \$4.00							
376456	52151704	1	PIEZA H87	IMCOSA	72173 CUCHARA SERVICIO 42 CMS.	34.05172	\$34.05
Imp Traslado: Base: 34.051724002-IVA: 0.160000 \$5.44							
376456	52151704	1	PIEZA H87	IMCOSA	72173 CUCHARA SERVICIO 42 CMS.	34.05172	\$34.05
Imp Traslado: Base: 34.051724002-IVA: 0.160000 \$5.44							

- CONTINUA EN LA SIGUIENTE PÁGINA -



AV. REVOLUCION 149 COL. CENTRO
XALAPA, VERACRUZ C.P. 91000 MEXICO

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición:

GENERAL MANUEL RINCON 7 COL. CENTRO PEROTE, VERACRUZ C.P.
91270

Factura	
Serie y Folio	FK54937
Folio Fiscal	D57BD04B-61BF-428C-B117-FB2698E9D51F
Fecha y Hora de Emisión	2024-11-07T18:05:51
Certificado del Emisor	00001000000509179815
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-07T18:07:19
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	04-Tarjeta de crédito
Condiciones de Pago	CONTADO
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición

CLIENTE 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AFO840718MC9

(60315) AGROPECUARIA LA FORTUNA

CARRETERA FED. MEX-PACHUCA KM39.5 S/N CENTRO TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA MEXICO C.P. 45040



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	MARCA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
376456	52151704	1	PIEZA H87	IMCOSA	72173 CUCHARA SERVICIO 42 CMS. Imp Traslado: Base: 34.051724002-IVA: 0.160000 \$5.44	34.05172	\$34.05
376456	52151704	1	PIEZA H87	IMCOSA	72173 CUCHARA SERVICIO 42 CMS. Imp Traslado: Base: 34.051724002-IVA: 0.160000 \$5.44	34.05172	\$34.05
376456	52151704	1	PIEZA H87	IMCOSA	72173 CUCHARA SERVICIO 42 CMS. Imp Traslado: Base: 34.051724002-IVA: 0.160000 \$5.44	34.05172	\$34.05
376456	52151704	1	PIEZA H87	IMCOSA	72173 CUCHARA SERVICIO 42 CMS. Imp Traslado: Base: 34.051724002-IVA: 0.160000 \$5.44	34.05172	\$34.05
249010	48101803	1	PIEZA H87	EL PALACIO	CUCHARON #10 Imp Traslado: Base: 39.655172002-IVA: 0.160000 \$6.34	39.65517	\$39.65
249010	48101803	1	PIEZA H87	EL PALACIO	CUCHARON #10 Imp Traslado: Base: 39.655172002-IVA: 0.160000 \$6.34	39.65517	\$39.65
6902134	52151700	1	PIEZA H87	SHEN ZEN	053-020-001 CUCHARA SOPERA SALAMANCA 12 PZAS 26G Imp Traslado: Base: 25.431034002-IVA: 0.160000 \$4.06	25.43103	\$25.43
6902134	52151700	1	PIEZA H87	SHEN ZEN	053-020-001 CUCHARA SOPERA SALAMANCA 12 PZAS 26G Imp Traslado: Base: 25.431034002-IVA: 0.160000 \$4.06	25.43103	\$25.43
6902134	52151700	1	PIEZA H87	SHEN ZEN	053-020-001 CUCHARA SOPERA SALAMANCA 12 PZAS 26G Imp Traslado: Base: 25.431034002-IVA: 0.160000 \$4.06	25.43103	\$25.43

- CONTINUA EN LA SIGUIENTE PÁGINA -



AV. REVOLUCION 149 COL. CENTRO
XALAPA, VERACRUZ C.P. 91000 MEXICO

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición:

GENERAL MANUEL RINCON 7 COL. CENTRO PEROTE, VERACRUZ C.P.
91270

Factura	
Serie y Folio	FK54937
Folio Fiscal	D57BD04B-61BF-428C-B117-FB2698E9D51F
Fecha y Hora de Emisión	2024-11-07T18:05:51
Certificado del Emisor	00001000000509179815
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-07T18:07:19
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	04-Tarjeta de crédito
Condiciones de Pago	CONTADO
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición

CLIENTE 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AFO840718MC9

(60315) AGROPECUARIA LA FORTUNA

CARRETERA FED. MEX-PACHUCA KM39.5 S/N CENTRO TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA MEXICO C.P. 45040



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	MARCA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
6902134	52151700	1	PIEZA H87	SHEN ZEN	053-020-001 CUCHARA SOPERA SALAMANCA 12 PZAS 26G Imp Traslado: Base: 25.431034002-IVA: 0.160000 \$4.06	25.43103	\$25.43
6902135	52151700	1	PIEZA H87	SHEN ZEN	053-020-003 TENEDOR SALAMANCA LISA 12 PZAS 24G Imp Traslado: Base: 25.431034002-IVA: 0.160000 \$4.06	25.43103	\$25.43
6902135	52151700	1	PIEZA H87	SHEN ZEN	053-020-003 TENEDOR SALAMANCA LISA 12 PZAS 24G Imp Traslado: Base: 25.431034002-IVA: 0.160000 \$4.06	25.43103	\$25.43
6902135	52151700	1	PIEZA H87	SHEN ZEN	053-020-003 TENEDOR SALAMANCA LISA 12 PZAS 24G Imp Traslado: Base: 25.431034002-IVA: 0.160000 \$4.06	25.43103	\$25.43
6902135	52151700	1	PIEZA H87	SHEN ZEN	053-020-003 TENEDOR SALAMANCA LISA 12 PZAS 24G Imp Traslado: Base: 25.431034002-IVA: 0.160000 \$4.06	25.43103	\$25.43
6902135	52151700	1	PIEZA H87	SHEN ZEN	053-020-003 TENEDOR SALAMANCA LISA 12 PZAS 24G Imp Traslado: Base: 25.431034002-IVA: 0.160000 \$4.06	25.43103	\$25.43
6902134	52151700	1	PIEZA H87	SHEN ZEN	053-020-001 CUCHARA SOPERA SALAMANCA 12 PZAS 26G Imp Traslado: Base: 25.431034002-IVA: 0.160000 \$4.06	25.43103	\$25.43
791312	52152004	21	PIEZA H87	TAVOLA	84434 VASO 390 ML. BCA. DOMESTICA Imp Traslado: Base: 162.931034 002-IVA: 0.160000 \$26.06	7.75862	\$162.93

- CONTINUA EN LA SIGUIENTE PÁGINA -



AV. REVOLUCION 149 COL. CENTRO
XALAPA, VERACRUZ C.P. 91000 MEXICO

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición:

GENERAL MANUEL RINCON 7 COL. CENTRO PEROTE, VERACRUZ C.P.
91270

CLIENTE 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AFO840718MC9

(60315) AGROPECUARIA LA FORTUNA

CARRETERA FED. MEX-PACHUCA KM39.5 S/N CENTRO TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA MEXICO C.P. 45040



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	MARCA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
7911587	48101903	39	PIEZA H87	TAVOLA	VASO 635ML MELAMINA BEIGE	10.34482	\$403.44
Imp Traslado: Base: 002-IVA: 0.160000 \$64.55 403.448276							

CANTIDAD CON LETRA

SON: CUATRO MIL NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ie4VnsxTlIkRnOYiK0vedkFDVvHwxOl6gD3Tc9uYPCFXuxXgrUHWs4TZorXJBmxa3dxD3Gog2SdGGxST5toZIFor0YUNPkc/74BtVnbxTv1g4Q7vvo/X+LMvPhly3GgtdFIdw5q35UvSKSYOCOMjh
m0QKqyc/OJ+6+6zyqKoiO6i5zOQe0InFr2PLsyUqlyIS057dJa6R8CQ520I1WqXUIHZEI8orXw5Lxh2YD/pnkag1kK95TB+/zrTrf6PvS+/cxOmfm+6BC8TJVUDFn7cvuqQDsR6/ojq3AJSPixq+6vDN/071
KwPc1pGe3AX7jK32dk6HNxyTS/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cmEUKIE5VL8nhfB7EYV7PjtiDwJFA1+e4grdmgkSIV4IX2KDuaXOB2YSpo0y9faouVE04P7L7aSBzDw8mLGWoLHvZLzXmDhXui4eDY4r5r6f/HlpvflA4SXYW7xW8PDT9pL/noASbPSFxsL3mqeRpYa
TO1WMsY8pggszRceBzmRYgKsyHMBGzJF67wt2e42dzKw8fByLSCULz1C3uho7VQodLvHmaCVG8t/gcqlXGUWL7KQ2uxLNaclAn2AIBGvcfu/5bS6Cn4yjYpg8UadY4RQsPwJ3UXHoAmYocxpdh9dv
hgFiq5znGKUxnocVqRIZey5sP2FTAG6ipoNYa0U8A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|D57BD04B-61BF-428C-B117-FB2698E9D51F|2024-11-07T18:07:19|PPD101129EA3|ie4VnsxTlIkRnOYiK0vedkFDVvHwxOl6gD3Tc9uYPCFXuxXgrUHWs4TZorXJBmxa3dxD3Gog2SdGGx
ST5toZIFor0YUNPkc/74BtVnbxTv1g4Q7vvo/X+LMvPhly3GgtdFIdw5q35UvSKSYOCOMjh0QKqyc/OJ+6+6zyqKoiO6i5zOQe0InFr2PLsyUqlyIS057dJa6R8CQ520I1WqXUIHZEI8orXw5Lxh2YD/pn
kag1kK95TB+/zrTrf6PvS+/cxOmfm+6BC8TJVUDFn7cvuqQDsR6/ojq3AJSPixq+6vDN/071KwPc1pGe3AX7jK32dk6HNxyTS/g=[00001000000705928441]|

Factura

FK54937

Serie y Folio

Folio Fiscal

D57BD04B-61BF-428C-B117-FB2698E9D51F

Fecha y Hora de Emisión

2024-11-07T18:05:51

Certificado del Emisor

00001000000509179815

Tipo de comprobante

I-Ingreso

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Certificación

2024-11-07T18:07:19

Certificado SAT

00001000000705928441

Uso CFDI

G03-Gastos en general

Forma de Pago

04-Tarjeta de crédito

Condiciones de Pago

CONTADO

Método de Pago

PUE-Pago en una sola exhibición

Este documento es representación impresa de un

CFDI 4.0

Emitido en SAIT Software Administrativo
www.sait.mx

Firma de recibido

Pag:5 de 5